
Contacto

Nombre Dirección Gerente del Servicio Militar de
Construcciones
Teléfono 913541139
Fax 913661833
Correo Electrónico jgutmat@oc.mde.es

Dirección Postal

Alejandro Dumas, 11
(28005) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 111027T0V3/12-1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 29-04-2014 a las
09:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerente del Servicio Militar de Construcciones
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZgWl6xZWZVU%3D

Objeto del Contrato: Obras complementarias al contrato de Electricidad, para la obra Construcción
Nuevo Edificio de Logística, Cuartel del Rey, El Pardo.

Presupuesto base de licitación
Importe 84.036,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 69.451,98 EUR.

Clasificación CPV
45315300 - Instalaciones de suministro de electricidad.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Motivación Ser la empresa que presenta la oferta mas economica.
Fecha del Acuerdo 21/06/2013
Plazo de Formalización Hasta el 27/06/2013

Adjudicatario

INENGE, S.L.
NIF B80548787

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 69.675,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 84.036,9 EUR.



Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AmknZSEFkdkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001567443 |  2014-587377 | mar, 29 abr 2014 09:32:14:254 CEST 91551537840613 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


